
UCHWAŁA NR XXII/194/13
RADY MIEJSKIEJ W LIPSKU

z dnia 26 czerwca 2013 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania z działalności finansowej Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lipsku za rok 2012.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594) i w związku z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 
1223, Nr 157, poz. 1241, Nr 165, poz. 1316, z 2010 r. Nr 47, poz. 278, z 2011 r. Nr 102, poz. 585, Nr 199, poz. 
1175, Nr 232, poz. 1378, z 2012 r. poz. 855, poz. 1342) oraz § 27 Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Lipsku nadanego Uchwałą Nr XX/165/12 Rady Miejskiej w Lipsku z dnia 28 grudnia 
2012 r.(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013 r. poz. 801) Rada Miejska w Lipsku uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza roczne sprawozdanie finansowe Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Lipsku za rok 2012, na które składa się: 

a) bilans na dzień 31 grudnia 2012 r., który po stronie aktywów i pasywów wykazuje sumę 1.113.269,34 zł, 

b) rachunek zysków i strat za okres od 01 stycznia 2012 r. do 31 grudnia 2012 r. wykazujący stratę netto 
w wysokości 93.244,92 zł, 

c) informacja dodatkowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lipska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

mgr inż. Jerzy Krysztopik

Id: 6BB05D9C-D238-450C-82D9-1B66BD21F452. Podpisany Strona 1




